
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST ELIX LE CHATEAU-LP MURET Ligne N° : S2011
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : AUTOCARS ORTET Km en charge : 32 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

LAVELANET-DE-COMMINGES
1. ABCGn1465 La Fontaine 07:09

SAINT-ELIX-LE-CHATEAU
2. RD25/Parking Ateliers Municipaux 07:15
3. ABCDn0254 Eglise 07:16

LAFITTE-VIGORDANE
4. Place/Eglise/Mairie/ABCDn1553 07:22
5. RD49/Ch Clavère 07:25
6. RD49 n°54 07:26

PEYSSIES
7. ABCDn0439 Cap d'Oustau 07:28

LAVERNOSE-LACASSE
8. ABCDn0518 Graves 07:42
9. ABCDn0194 Mairie 07:44
10. Rte Toulouse/AHC 07:46
11. RD15/PCD Terrefort 07:47

SAINT-HILAIRE
12. ABCDn0722 Pontié 07:50
13. Pl Troubadours 07:52

MURET
14. ABCDn0616 Ox Eglise 07:56
15. ABCDn1157 Justices 07:57
16. Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05

DIRECTION DES TRANSPORTS
12/02/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=41007&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST ELIX LE CHATEAU-LP MURET Ligne N° : S2011
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : AUTOCARS ORTET Km en charge : 32 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MURET
1. Lycée/LP Charles de Gaulle 17:35 13:30
2. ABCDn1157 Justices 17:41 13:36
3. ABCDn0616 Ox Eglise 17:42 13:37

SAINT-HILAIRE
4. Pl Troubadours 17:46 13:41
5. ABCDn0722 Pontié 17:48 13:43

LAVERNOSE-LACASSE
6. RD15/PCD Terrefort 17:51 13:46
7. Abribus _Route de Toulouse 17:52 13:47
8. ABCDn0194 Mairie 17:54 13:49
9. ABCDn0518 Graves 17:56 13:51

PEYSSIES
10. ABCDn0439 Cap d'Oustau 18:10 14:05

LAFITTE-VIGORDANE
11. RD49 n°54 18:12 14:07
12. RD49/Ch Clavère 18:13 14:08
13. Place/Eglise/Mairie/ABCDn1553 18:16 14:11

SAINT-ELIX-LE-CHATEAU
14. ABCDn0254 Eglise 18:22 14:17

LAVELANET-DE-COMMINGES
15. ABCGn1465 La Fontaine 18:29 14:24

DIRECTION DES TRANSPORTS
12/02/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=41008&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


